Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 85/FV1del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 12/03/2022 11/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-28 Z0A3432ABB 5.900,00 05/12/2022 238
170 12/03/2022 05/12/2022
2021/468
2022 FT n. FVL231 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 09/09/2022 09/10/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19001 Z0A3646F15 5.052,38  19/10/2022 10
556 31/08/2022 19/10/2022
2022/173
2022 FT n. 1464 del CF: DMNTMS72H30H501Y DITTA HAPPY SERVICE DI 09/09/2022 09/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-2 ZC5374BB60 1.492,00 11/10/2022 2
557 09/09/2022 TOMMASO DOMINICIS 11/10/2022
2022/372
2022 FT n. 0024028008 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 17/09/2022 30/11/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-21006  Z2423782BD3 2.454,68 11/10/2022 -50
567 del 05/09/2022 11/10/2022
2022/408
2022 FT n. 0024028009 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 16/09/2022 30/11/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-21006 9380066356 3.562,71  21/11/2022 -9
568 del 05/09/2022 21/11/2022
2022/430
2022 PA n. 60/FE del CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D'ACI MICHELA 29/09/2022 29/10/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 4.751,66  04/10/2022 -25
569 29/09/2022 04/10/2022
2022/165
2022 FT n. FATTPA CF: NEAMSM67T06H501C ENA MASSIMILIANO 21/09/2022 21/10/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 1.395,68 04/10/2022 -17
570 2_22del Incarico D.L interventi sistemazione ardesie del primo 04/10/2022 19053
21/09/2022 cornicione-CIG Z2137443AD 2022/366
2022 FT n. FATTPA CF: NEAMSM67T06H501C ENA MASSIMILIANO 21/09/2022 21/10/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A- 4.440,80 04/10/2022 -17
571 3 22 del Incarico D.L restauro balaustra e d otto statue esterne 04/10/2022 19053
21/09/2022 terrazza pinacoteca- CSE lavori di restauro cantiere pilota del 2021/559
portico - CIG Z6A34A700B
2022 FT n. 305 del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 28/09/2022 31/10/2022 2019-21013-1.03.01.01.002-19037 ZD72B2E9B9 12.100,00 04/10/2022 -27
572 26/09/2022 Contributo 04/10/2022
2019/809
2022 FT n. 305 del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 28/09/2022 31/10/2022  2019-21013-1.03.01.01.002-19036 ZD72B2E9B9 17.650,00 04/10/2022 -27
572 26/09/2022 Contributo 04/10/2022
2019/810
2022 FT n. 19 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT  01/10/2022 31/10/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 2.600,00 04/10/2022 -27
573 30/09/2022 PROGETTO DI RICERCA COLLEZIONISMO 04/10/2022
2021/634
2022 FT n. 20 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT 02/10/2022 01/11/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 832,00 04/10/2022 -28
574 30/09/2022 ATTIVITA® DI SUPPORTO AL RUP 04/10/2022
2021/635
2022 FTn.FPA5/22  CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 03/10/2022 02/11/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-19013 9042046468 18.125,00 04/10/2022 -29
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575 del 03/10/2022 04/10/2022
2021/588
2022 FT n. 1010791242 CF: 01788080156 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 28/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.07.003-19019  Z43368A350 180,00 04/10/2022 -27
576 del 28/09/2022  |TALIA SPA 04/10/2022
Affidamento diretto exF29 L3(36)-24 mesi 2022/176
2022 FT n. F4832/2022 CF: 13162270154 MAREMAGNUM.COM S.R.L. 28/09/2022 28/10/2022 2022-21013-2.02.01.99.001-20021 Z8F377BB3C 1.017,40 04/10/2022 -24
577 del 28/09/2022 04/10/2022
2022/418
2022 FT n. 435/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 02/10/2022 01/11/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-20010 17.126,64 04/10/2022 -28
578 30/09/2022 04/10/2022
2021/509
2022 PA n. 760PA del CF: 04960590653 CENTRO FORNITURE SNC DI COSTA 28/09/2022 28/10/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-16 ZCB3783938 360,00 04/10/2022 -24
579 23/09/2022 M.& SCALIATI G. 04/10/2022
Fatture Elettroniche 2022/395
2022 FT n. 16X del CF: 11219221006 NU S.N.C. DI OMODEO ALESSANDRO E 03/10/2022 02/11/2022 2020-21013-2.02.03.02.001-19048 Z222D34AD8 400,00 04/10/2022 -29
580 13/07/2022 DOBROVICH FRANCESCO 04/10/2022
2020/264
2022 FT n.739/2022  CF: 09727561004 EUROPONT PONTEGGI S.R.L. 30/09/2022 30/10/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z5A34AAD6C 18.853,50 04/10/2022 -26
581 del 29/09/2022 04/10/2022 19055
2021/529
2022 FT n. 740/2022  CF: 09727561004 EUROPONT PONTEGGI S.R.L. 30/09/2022 30/10/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZB3374246F 1.450,00 04/10/2022 -26
582 del 29/09/2022 04/10/2022 19055
2022/381
2022 FT n. 738/2022  CF: 09727561004 EUROPONT PONTEGGI S.R.L. 29/09/2022 29/10/2022  2022-21013-1.03.02.09.008-2 ZBC3714396 5.400,00 04/10/2022 -25
583 del 29/09/2022 04/10/2022
2022/329
2022 FT n. FPA 10/22 CF: PRRFNC83M62B774K PARRILLA FRANCESCA 04/10/2022 03/11/2022 2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00 05/10/2022 -29
584 del 03/10/2022  Fattura mese di settembre 05/10/2022
2021/584
2022 FT n. FATTPA CF: MLNCTN86P63H501J MOLINI COSTANZA 04/10/2022 03/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-20027 9.568,00 05/10/2022 -29
585 5_22 del Pagamento 4 mensilita’ contratto "Tiziano" e "Meraviglia senza 05/10/2022
03/10/2022 tempo” 2022/149
2022 FT n. 5 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 04/10/2022 03/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.009-22010 1.248,00 05/10/2022 -29
586 03/10/2022 Supporto al Rup e progetto collezionismo presso Galleria 05/10/2022
Borghese - Rebecca Linguanti 2022/380
2022 FT n. 193 del CF: FCCLRA74P47B564J FACCO LARA 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-19012 10.888,50 06/10/2022 -29
587 30/09/2022 06/10/2022

2021/511
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2022 FT n. 27 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 04/10/2022 03/11/2022  2022-21013-2.02.03.02.001-19047 780,00  06/10/2022 -28
588 03/10/2022 06/10/2022
2022/125
2022 FT n. 27 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 04/10/2022 03/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 364,00 06/10/2022 -28
588 03/10/2022 06/10/2022
2022/126
2022 FTn. 2 del CF: MRCMLV82R53H5011 MERCURI MARIA ELVIRA 01/10/2022 31/10/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z132C89B37 2.080,00 06/10/2022 -25
589 19/09/2022 06/10/2022 19058
2020/132
2022 FTn.9163del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 23/09/2022 23/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-2 91544982BC 60.678,16  24/10/2022 1
591 23/09/2022 24/10/2022
2022/98
2022 FT n. 0024028031 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 23/09/2022 30/11/2022 2022-21013-2.02.01.04.002-21006  Z2423782BD3 30.593,47 11/10/2022 -50
592 del 22/09/2022 11/10/2022
2022/408
2022 FT n. 0024028032 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 23/09/2022 30/11/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-21006 9380066356 45.986,20 21/11/2022 -9
593 del 22/09/2022 21/11/2022
2022/430
2022 PAn.10PAdel  CF: MMLNTN85M28F839D IOMMELLI ANTONIO 07/10/2022 06/11/2022  2022-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00 11/10/2022 -26
594 30/09/2022 11/10/2022
2022/328
2022 FT n. 120 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 07/10/2022 06/11/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-28 880203336A 3.486,45 11/10/2022 -26
595 03/10/2022 11/10/2022
2022/425
2022 FTn.22201 del CF: 00067680587 Montenovi SRL 07/10/2022 06/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008  Z30369071A 16.160,00 11/10/2022 -26
596 04/10/2022 11/10/2022
2022/217
2022 FT n. 22202 del CF: 00067680587 Montenovi SRL 07/10/2022 06/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22008 Z3B36BDAB6 9.436,00 11/10/2022 -26
597 04/10/2022 11/10/2022
2022/276
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/10/2022 08/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-3 37,29  11/10/2022 -28
598 202201200010172 11/10/2022
del 06/10/2022 2022/554
2022 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/10/2022 08/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-3 19,31  11/10/2022 -28
599 202201200010172 11/10/2022
del 06/10/2022 2022/553
2022 FT n.VP-241del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 02/10/2022 01/11/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 883168375D 10.925,00 17/10/2022 -15
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600 30/09/2022 17/10/2022
2022/423
2022 FT n. 108 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 13/10/2022 12/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22008 ZBD36B38AD 23.180,00 17/10/2022 -26
601 13/10/2022 17/10/2022
2022/266
2022 FT n. 186 del CF: RSTSFN77E27H501A DITTA LA STANZA DELLA 14/10/2022 13/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22009 ZBC37F0669 161,54  17/10/2022 -27
602 06/10/2022 MUSICA 17/10/2022
VENDITA 2022/483
2022 FT n. 97 del CF: 08189311007 ANTICHI PARCHI SRL 05/10/2022 04/11/2022  2021-21013-1.03.02.09.012-2 90403046DC 4.908,09 17/10/2022 -18
603 05/10/2022 17/10/2022
2021/369
2022 FT n. 96 del CF: 08189311007 ANTICHI PARCHI SRL 07/10/2022 06/11/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-2 90403046DC 4.908,09 17/10/2022 -20
604 05/10/2022 17/10/2022
2021/369
2022 FT n. 000057- CF: 09248951007 RELAIS LE JARDIN SRL 11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-19014 ZC037ADCBD 1.821,00 17/10/2022 -24
605 OCPAPA del Fattura di vendita PA 17/10/2022
10/10/2022 2022/462
2022 FT n. 000057- CF: 09248951007 RELAIS LE JARDIN SRL 11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.999-2 ZC037ADCBD 449,00 17/10/2022 -24
605 OCPAPA del Fattura di vendita PA 17/10/2022
10/10/2022 2022/461
2022 FT n. 11 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 11/10/2022 10/11/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- Z22635877CD 2.080,00 17/10/2022 -24
606 11/10/2022 17/10/2022 21010
2022/67
2022 FT n. FPA 10/22 CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 15/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 Z4236C147C 3.172,00  17/10/2022 -28
607 del 13/10/2022  Servizio per il supporto tecnico al RUP per la gestione e 17/10/2022
manutenzione degli impianti - Periodo dal 10/09/2022 al 2022/316
10/10/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 09/10/2022 11/11/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-2 8974930A86 19.788,96  17/10/2022 -25
608 004263315429 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_V_L10 17/10/2022
07/10/2022 2022/563
2022 PA n. 98 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 14/10/2022 13/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.141,92  17/10/2022 -27
609 13/10/2022 17/10/2022
2022/43
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-3 265,49  19/10/2022 -26
610 8W00463427 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 19/10/2022

11/10/2022

2022/437
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2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 298,07  19/10/2022 -27
611 8W00463462 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 19/10/2022
11/10/2022 2022/437
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 105,80  19/10/2022 -27
612 8W00463827 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 19/10/2022
11/10/2022 2022/437
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 60,56  19/10/2022 -26
613 8W00463828 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 19/10/2022
11/10/2022 2022/437
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 65,80  19/10/2022 -26
614 8W00462762 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 19/10/2022
11/10/2022 2022/437
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 55,80 19/10/2022 -26
615 8W00463793 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 19/10/2022
11/10/2022 2022/437
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 55,80 19/10/2022 -27
616 8W00464854 del Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 19/10/2022
11/10/2022 2022/437
2022 FT n. 7X04173700CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/10/2022 12/12/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 129,22  19/10/2022 -54
617 del 11/10/2022  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago-Sett 19/10/2022
2022/437
2022 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.363,58 07/11/2022 -7
618 0020220001360 07/11/2022
del 30/09/2022 2022/479
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 230,74  07/11/2022 -7
619 0220220000775 07/11/2022
del 30/09/2022 2022/479
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 01/10/2022 14/11/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 909,32  07/11/2022 -7
620 0020220001452 07/11/2022
del 30/09/2022 2022/479
2022 FT n. FPA 11/22 CF: RNLMGL94R68H501L RINALDI MARIA GIULIA 17/10/2022 16/11/2022 2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.664,00 19/10/2022 -28
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621 del 17/10/2022 19/10/2022
2021/633
2022 FTn.FPA13/22 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 17/10/2022 16/11/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A- 2.579,20  19/10/2022 -28
622 del 17/10/2022 19/10/2022 19029
2021/442
2022 PAN. 6/2022 del CF: GNNGTV78R26H501D GENNARI GUSTAVO 06/10/2022 05/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-  Z7133EFF4F 7.105,28  19/10/2022 -17
623 04/10/2022 19/10/2022 19063
2021/399
2022 FT n. 26 del CF: 05842541004 TAPPEZZERIA POGGI SNC 10/10/2022 09/11/2022  2022-21013-2.02.01.03.001-22006 ZC53759DDD 1.436,47  19/10/2022 -21
624 27/09/2022 19/10/2022
2022/330
2022 FT n. 27 del CF: 05842541004 TAPPEZZERIA POGGI SNC 11/10/2022 10/11/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-21 ZC53759DDD 2.283,13  19/10/2022 -22
625 27/09/2022 19/10/2022
2022/363
2022 FT n. 27 del CF: 05842541004 TAPPEZZERIA POGGI SNC 11/10/2022 10/11/2022  2022-32003-1.03.02.09.003-3 ZC53759DDD 1.463,71  19/10/2022 -22
625 27/09/2022 19/10/2022
2022/406
2022 FT n. FVL293 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 05/10/2022 04/11/2022 ~ 2022-21013-1.03.02.09.004-19005 Z5E3795888 138,00 24/10/2022 -11
626 30/09/2022 24/10/2022
2022/429
2022 FTn.FPA2/22  CF: FLCSNJ72E52F611F FELICI SONJA 15/10/2022 14/11/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A- 5.200,00  24/10/2022 21
627 del 15/10/2022 24/10/2022 19029
2021/524
2022 FT n. 6 del CF: CSTFENC87C441234D FRANCESCA CASTIELLO 20/10/2022 19/11/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C- ZF634B2DCO 27.900,00 26/10/2022 -24
628 18/10/2022 26/10/2022 19067
2021/539
2022 FT n. 60025156  CF: 04429100151 TRANE ITALIA SRL 24/10/2022 30/11/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-19002  ZB933E2571 1.683,00  26/10/2022 -35
629 del 28/09/2022 26/10/2022
2021/303
2022 FT n. 135 del CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 24/10/2022 24/11/2022  2022-21013-1.03.02.19.001-28 880203336A 1.162,15  26/10/2022 -29
630 24/10/2022 26/10/2022
2022/425
2022 FT n. 1/1254 del  CF: 01303130635 FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL  20/10/2022 19/11/2022  2021-21013-1.03.02.09.004-19003  Z5033384C6 1.041,72  26/10/2022 -24
631 31/08/2022 26/10/2022
2021/301
2022 FT n. 21 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT  28/10/2022 27/11/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 2.600,00 07/11/2022 -20
632 28/10/2022 PROGETTO DI RICERCA COLLEZIONISMO 07/11/2022

2021/634
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 22 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT 28/10/2022 27/11/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 832,00 07/11/2022 -20
633 28/10/2022 ATTIVITA® DI SUPPORTO AL RUP 07/11/2022
2021/635
2022 FT n. FATTPA  CF: RCHGCS62MO0317251 DITTA INDIVIDUALE STUDIO 02/11/2022 02/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008 CIG ZD5379 3.000,00 07/11/2022 -25
634 2_22 del PRIMO PIANO DI ARCHINA" GIULIO CESARE 07/11/2022
02/11/2022 CIG ZD53799700 2022/398
2022 FT n. 6 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 03/11/2022 03/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.009-22010 1.248,00 07/11/2022 -26
635 03/11/2022 Supporto al Rup e progetto collezionismo presso Galleria 07/11/2022
Borghese - Rebecca Linguanti 2022/380
2022 FTn. FPA5/22  CF: 07099751005 DI GENNARO NICOLA SRL 25/10/2022 24/11/2022  2022-21013-1.03.02.07.003-19020 ZCE3806C3B 570,61 07/11/2022 -17
636 del 21/10/2022 07/11/2022
2022/525
2022 FT n. FPA5/22  CF: 07099751005 DI GENNARO NICOLA SRL 25/10/2022 24/11/2022 2022-21013-1.03.02.07.003-19019 ZCE3806C3B 129,39  08/11/2022 -16
636 del 21/10/2022 08/11/2022
2022/527
2022 FTn. 160/E del  CF: FRRPLG87T13H501B DITTA INDIVIDUALE PIERLUIGI 26/10/2022 25/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-20027  Z1438503AF 150,00  07/11/2022 -18
637 22/10/2022 FERRO 07/11/2022
Ordine riferimento protocollo 4424-A del 17/10/2022 Capitolo 2022/565
di spesa 1.2.1.065 del bilancio 2022
2022 FTn. CF: 09452950158 SAUTER ITALIA SPA 31/10/2022 30/11/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-19003 ZEC337118E 2.800,69 07/11/2022 -23
638 FVPA202200126 07/11/2022
del 31/10/2022 2021/302
2022 FT n. 8/2022 del CF: RCCPRZ87C51D708I RECCO PATRIZIA 19/10/2022 18/11/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- Z2C3676E26 1.040,00 07/11/2022 -11
639 19/10/2022 07/11/2022 22007
2022/206
2022 FT n. 56 del CF: 11129661002 ASK FOR SRL 28/10/2022 27/11/2022  2022-21013-1.03.02.07.003-19020 CIG Z7D380 2.927,00 07/11/2022 -20
640 28/10/2022 07/11/2022
2022/537
2022 FT n. VP-248 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 27/10/2022 26/11/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-21 Z85381B2A9 180,00 24/11/2022 -2
641 27/10/2022 24/11/2022
2022/550
2022 FT n. FVL327 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 02/11/2022 02/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22008 zf835ec94f 3.643,16  07/11/2022 -25
642 28/10/2022 07/11/2022
2022/121
2022 FT n. VP-266 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 02/11/2022 02/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-20 883168375D 10.925,00 24/11/2022 -8
643 31/10/2022 24/11/2022

2022/423




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 2/E del CF: FRSNDR95D21H501E FIORESPINO ANDREA 27/10/2022 26/11/2022  2022-21013-1.03.01.01.002-21014 3.120,00 07/11/2022 -19
644 26/10/2022 07/11/2022
2022/61
2022 PAn. 62/FE del CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D ACI MICHELA 30/10/2022 29/11/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 4.751,66 07/11/2022 -22
645 30/10/2022 07/11/2022
2022/165
2022 FTn.FPA4/22  CF: CCCGLIS0T51H501K Giulia Ciccarello 03/11/2022 03/12/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 2.184,00 07/11/2022 -26
646 del 02/11/2022 07/11/2022 19029
2022/349
2022 FT n. 49 del CF: 15742561002 CD STUDIO - S.R.L. 24/10/2022 23/11/2022 2020-21013-2.02.03.05.001/A- CIG Z732D2 4.680,00 07/11/2022 -16
647 24/10/2022 PRESTAZIONE PROFESSIONALE ESPLETATA NEI VS. 07/11/2022 19053
CONFRONTI - CIG Z732D21C24 2020/276
2022 FT n. 153 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 03/11/2022 03/12/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 ZFA37D3B98 2.162,75 07/11/2022 -26
648 31/10/2022 07/11/2022
2022/480
2022 FTn. FATTPA  CF: 06485291006 C.R.0.M.A. SRL 02/11/2022 02/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-  ZA437E0CC9 5.175,00 07/11/2022 -25
649 19_22 del 07/11/2022 19066
02/11/2022 2022/468
2022 FT n. 22304795 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 27/10/2022 26/11/2022 2022-21013-1.03.02.07.003-19019 ZOD1CF6475 135,34  07/11/2022 -19
650 del 26/10/2022 07/11/2022
2022/606
2022 FT n. FPA 11/22 CF: PRRFNC83M62B774K PARRILLA FRANCESCA 05/11/2022 05/12/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00  07/11/2022 -28
651 del 04/11/2022  fattura mese di ottobre 2022 07/11/2022
2021/584
2022 FT n. 0055PA del CF: 04117010373 A.G.E. Assicurazioni Gestione Enti Srl 02/11/2022 02/12/2022  2022-21013-1.10.04.01.003-2 2103864724 500,00 07/11/2022 -25
652 02/11/2022 AP.CE N. 5 A POL. N. 416900-ITA0020316SP22A XL 07/11/2022
INSURANCE - PROROGA GIACENZA AL 15.12.2022 2022/588
PRESSO ICR ROMA OPERA DI GUIDO RENI "SAN
FRANCESCO RICEVE LE STIMMATE"
2022 FT n. 12 del CF: MGLMLD65P45D612H DITTA INDIVIDUALE MATILDE 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C- Z363790A19 4.512,50 10/11/2022 -28
653 06/11/2022 MIGLIORINI 10/11/2022 19067
2022/422
2022 FT n. 9 del CF: DZDNTS98H64Z133Y DIAZ DELLA VITTORIA 08/11/2022 08/12/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00  09/11/2022 -29
654 07/11/2022 PALLAVICINI ANASTASIA 09/11/2022
2021/423
2022 FT n. 13 del CF: MGLMLD65P45D612H DITTA INDIVIDUALE MATILDE 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-20027 ZF5377D2CE 3.000,00 09/11/2022 -28
655 07/11/2022 MIGLIORINI 09/11/2022

2022/388




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 362 del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 05/11/2022 05/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-20027  925307570B 20.117,94 09/11/2022 -26
656 31/10/2022 Contributo 09/11/2022
2022/207
2022 FT n. FPA97/22 CF: 12722921009 HANDLE SRL UNIPERSONALE 25/10/2022 24/11/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 9425580AAB 76.500,40 10/11/2022 -14
657 del 25/10/2022 10/11/2022 22018
2022/505
2022 FT n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.0.M.A. SRL 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C- 8837501887 3.535,99  10/11/2022 -27
658 20_22 del 10/11/2022 19066
07/11/2022 2022/367
2022 FT n. FPA CF: 08287760964 Nereal srl 07/11/2022 07/12/2022  2021-21013-2.02.03.02.001-19047 ZDC3463109 2.640,00 10/11/2022 -27
659 15/2022 del Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 10/11/2022
03/11/2022 633/72 2021/431
2022 FT n. 000002126 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 09/11/2022 09/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-20027 Z2737CA78A 11.083,80 10/11/2022 -29
660 del 08/11/2022 20984 10/11/2022
2022/507
2022 PAn.11PAdel  CF: MMLNTN85M28F839D IOMMELLI ANTONIO 09/11/2022 09/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00 10/11/2022 -29
661 31/10/2022 10/11/2022
2022/328
2022 FT n. 28 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 09/11/2022 09/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.144,00 10/11/2022 -29
662 08/11/2022 10/11/2022
2022/126
2022 FT n. FPA 14/22 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 10/11/2022 10/12/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A- 2.579,20 10/11/2022 -30
663 del 09/11/2022 10/11/2022 19029
2021/442
2022 PA n. 4086 del CF: 00222410672 DMP ELECTRONICS SRL 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-19005 ZAS5381FEF0 1.727,71  10/11/2022 -28
664 31/10/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 10/11/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/522
pagamenti)
2022 PA n. WE-27886 CF: 05083420637 FOCELDA 28/10/2022 30/11/2022 2022-32003-2.02.01.07.004-38 Z5C37B413F 825,96 10/11/2022 -20
665 del 28/10/2022  Compenso SIAE assolta all origine ove dovuta ex art. 71 10/11/2022
septies L. 633/41 e succ.mod. Hard disk interno e SSD 2022/460
interno ad uso esclusivo assemblaggio PC
2022 FT n.786/01 del CF: 08385921005 A.R.P. Food & Hospitality S.r.I. 25/10/2022 24/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-19014  Z3F3845FC 3.750,00  15/11/2022 -9
666 25/10/2022 Unipersonale 15/11/2022
2022/578
2022 FT n. 22250 del CF: 00067680587 Montenovi SRL 10/11/2022 10/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22011 9315801A2C 76.176,00 15/11/2022 -25
667 10/11/2022 15/11/2022

2022/496




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 13/11/2022 19/12/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-2 8974930A86 18.673,15 15/11/2022 -34
668 004278520830 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18 V_L10 15/11/2022
12/11/2022 2022/621
2022 FT n. 77 del CF: 12202071002 GSP Allestimenti s.r.| 27/10/2022 26/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-20027 Z1F384496B 3.600,00 21/11/2022 -5
669 24/10/2022 21/11/2022
2022/561
2022 FT n. FPA 43/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 10/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-19014 9331190595 29.865,60 15/11/2022 -30
670 del 10/11/2022  Ns. Rif. RM8956 - Mostra "Meraviglia Senza Tempo" @ 15/11/2022
Galleria Borghese - 24/10/22 - 29/01/23 (Andata) 2022/501
2022 NC n. FPA 45/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 15/11/2022 15/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-19014 9331190595 -29.865,60 15/11/2022 -30
671 del 15/11/2022 Ns. Rif. RM8956 - Mostra "Meraviglia Senza Tempo" @ 15/11/2022
Galleria Borghese - 24/10/22 - 29/01/23 (Andata) 2022/501
2022 FT n. FPA 46/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-19014 9331190595 24.480,00 15/11/2022 -30
672 del 15/11/2022  Ns. Rif. RM8956 - Mostra "Meraviglia Senza Tempo" @ 15/11/2022
Galleria Borghese - 24/10/22 - 29/01/23 (Andata) 2022/501
2022 FTn.11/FE del  CF: 09512041006 ASSOCIAZIONE CIMAMUSIC 15/11/2022 15/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22009 7823568216 10.000,00  16/11/2022 -29
673 15/11/2022 ARTEDUCAZIONE 16/11/2022
2022/15
2022 FT n. 356 del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 11/11/2022 11/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-20027  925307570B 40.860,00 16/11/2022 -25
674 28/10/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 16/11/2022
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/207
pagamenti)
2022 FT n. FPA 11/22 CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 12/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-19025 Z4236C147C 3.172,00 16/11/2022 -26
675 del 10/11/2022 Servizio per il supporto tecnico al RUP per la gestione e 16/11/2022
manutenzione degli impianti - Periodo dal 11/10/2022 al 2022/316
09/11/2022
2022 FT n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 12/11/2022 12/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C- 8837501887 3.535,99  16/11/2022 -26
676 21_22 del 16/11/2022 19066
11/11/2022 2022/367
2022 FT n. FATTPA CF: NTNGNN70P51H501N DITTA INDIVIDUALE GIOVANNA  12/11/2022 12/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-20027  Z35377D400 3.000,00 16/11/2022 -26
677 4_22 del ANTONELLI 16/11/2022
12/11/2022 2022/387
2022 FT n. FPA 44/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-22011 9391548694 36.542,00 16/11/2022 -29
678 del 10/11/2022  Ns. Rif. RM8971 - Mostra "Meraviglia Senza Tempo" @ 16/11/2022
Galleria Borghese - 24/10/22 - 29/01/23 (Andata Costi U.S.A.) 2022/497
2022 FT n. FPA 44/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 15/11/2022 15/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-22008 9391548694 2.398,00 16/11/2022 -29
678 del 10/11/2022 Ns. Rif. RM8971 - Mostra "Meraviglia Senza Tempo" @ 16/11/2022




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
Galleria Borghese - 24/10/22 - 29/01/23 (Andata Costi U.S.A.) 2022/498
2022 FT n. 13 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 12/11/2022 12/12/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 22635877CD 2.080,00 16/11/2022 -26
679 12/11/2022 16/11/2022 21010
2022/67
2022 PAn. 4/PA del CF: MLTMTS89H197211D MELETIOU MELETIOS 15/11/2022 15/12/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-15 8.528,00 16/11/2022 -29
680 10/11/2022 16/11/2022
2022/530
2022 FT n. 25 del CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 11/11/2022 11/12/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 1.248,00 16/11/2022 -25
681 09/11/2022 16/11/2022 19029
2022/210
2022 PAn. 101 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 14/11/2022 14/12/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.141,92  16/11/2022 -28
682 14/11/2022 16/11/2022
2022/43
2022 FT n. 837/FE del CF: 14753971002 CECCOTTI SRL 03/11/2022 03/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-2 Z1E3859F55 1.300,00 21/11/2022 -12
683 31/10/2022 21/11/2022
2022/589
2022 FT n. 19/E del CF: 10870581005 Fabrica Conservazione e restauro societa 17/11/2022 17/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z1434A1536 6.291,59  21/11/2022 -26
684 13/11/2022 cooperativa di produzione lavoro 21/11/2022 19055 F89D1700422000
2021/390
2022 FT n. BB- CF: 09722490969 BANCO BPM SPA 17/11/2022 17/12/2022  2020-32003-1.03.02.17.002-3 ZC730977ED 2.290,00 21/11/2022 -26
685 6100000390 del 21/11/2022
17/11/2022 2020/600
2022 FT n. FATTPA CF: NTNGNN70P51H501N DITTA INDIVIDUALE GIOVANNA  12/11/2022 12/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z1434A1536 6.291,59  21/11/2022 -21
686 5_22 del ANTONELLI 21/11/2022 19055 F89D1700422000
12/11/2022 2021/390
2022 FT n. FVL336 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 07/11/2022 07/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-19006  ZOA382FE3E 1.439,11  21/11/2022 -16
687 31/10/2022 21/11/2022
2022/571
2022 FT n.6203/2022 CF: 06840481003 GRUPPO MAURIZI SRL 18/11/2022 18/12/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 ZE83622BA7 300,00 22/11/2022 -26
688 del 18/11/2022 22/11/2022
2022/147
2022 FT n. FVL337 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 07/11/2022 07/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-19002 8768411laa 13.400,73  24/11/2022 -13
689 31/10/2022 24/11/2022
2021/141
2022 FT n. 9196 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 08/11/2022 08/12/2022  2022-21013-1.03.02.13.001-2 91544982BC 61.577,30 24/11/2022 -14
690 04/11/2022 24/11/2022

2022/98




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. FPA 279/22 CF: 03217650583 BIBLIONOVA SOCIETA' COOPERATIVA 22/11/2022 22/12/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A- Z7835EBD5C 2.557,35  24/11/2022 -28
691 del 22/11/2022  1° E 2° TRIMESTRE 24/11/2022 20021
2022/104
2022 FT n. FPA 279/22 CF: 03217650583 BIBLIONOVA SOCIETA' COOPERATIVA 22/11/2022 22/12/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A- Z7835EBD5C 4.000,15  24/11/2022 -28
691 del 22/11/2022  1° E 2° TRIMESTRE 24/11/2022 19030
2022/111
2022 FT n. 50/E del CF: 08927250962 FRAME SRL 22/11/2022 22/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-2 ZAB38198A0 5.400,00 24/11/2022 -28
692 17/11/2022 24/11/2022
2022/538
2022 PA n. 25 del CF: DSNMTT88D17H501G DE SANTIS MATTEO 18/11/2022 18/12/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-2 Z5137B90A4 735,00 24/11/2022 -24
693 18/11/2022 24/11/2022
2022/444
2022 FT n. 109 del CF: 08515201005 L.G.R. APPALTI SRL 22/11/2022 22/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 90520113C9 23.005,18 24/11/2022 -28
694 14/11/2022 Realizzazione di una rampa di accesso alla caffetteria con 24/11/2022 19058
modifica della scala esistente al piano seminterrato della 2021/554
Galleria Borghese
2022 FT n. 44 del CF: 01446990523 A METAL SNC DI TASSI A. E GIANNETTI 22/11/2022 22/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z7D342F75E 1.950,00 24/11/2022 -28
695 10/11/2022 A. 24/11/2022 19063
2021/400
2022 PA n. 165/01 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 22/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-19002 ZAA37D8719 799,40  24/11/2022 -37
696 18/11/2022 24/11/2022
2022/489
2022 FT n. 482/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 26/11/2022 26/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-2 148.444,26  29/11/2022 -27
697 25/11/2022 29/11/2022
2022/163
2022 PAn. 164/01 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 22/11/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-19002 Z0737F64C6 8.417,40  29/11/2022 -32
698 18/11/2022 29/11/2022
2022/463
2022 FT n. 26 del CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 24/11/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 1.248,00 29/11/2022 -25
699 23/11/2022 29/11/2022 19029
2022/210
2022 FT n. 10 del CF: DZDNTS98H647133Y DIAZ DELLA VITTORIA 24/11/2022 24/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00 29/11/2022 -25
700 16/11/2022 PALLAVICINI ANASTASIA 29/11/2022
2021/423
2022 FT n. FVL343 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 11/11/2022 11/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-19002  87684111laa 13.400,73  29/11/2022 -12
701 31/10/2022 29/11/2022
2021/141
2022 FT n. 11 del CF: DZDNTS98H647133Y DIAZ DELLA VITTORIA 24/11/2022 24/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00 29/11/2022 -25
702 16/11/2022 PALLAVICINI ANASTASIA 29/11/2022




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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2021/423
2022 FT n. 483/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 25/11/2022 25/12/2022  2021-21013-1.03.02.12.001-20009 24.793,98  29/11/2022 -26
703 25/11/2022 29/11/2022
2021/571
2022 FT n. 26/2022 del CF: MNTNLT62M51A944Z MONTI ANNA LETIZIA 22/11/2022 22/12/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A- 3.537,02  29/11/2022 -23
704 22/11/2022 INCARICO DI CONSULENZA E SUPPORTO AL RUP PER 29/11/2022 19053
MANUTENZIONE DEI GIARDINI 2021/546
2022 FT n. 26/2022 del CF: MNTNLT62M51A944Z MONTI ANNA LETIZIA 22/11/2022 22/12/2022 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 117,12 29/11/2022 -23
704 22/11/2022 INCARICO DI CONSULENZA E SUPPORTO AL RUP PER 29/11/2022 19053
MANUTENZIONE DEI GIARDINI 2022/669
2022 FT n. FVL368 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 23/11/2022 23/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19005 Z5E378374B 1.552,90 29/11/2022 -24
705 23/11/2022 29/11/2022
2022/419
2022 PAn. 68/FE del CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D ACI MICHELA 29/11/2022 29/12/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-19025 4.751,66  02/12/2022 -27
706 29/11/2022 02/12/2022
2022/165
2022 FT n. 365 del CF: VRCRNN72L56H501P DITTA INDIVIDUALE VETUSTA 24/11/2022 24/12/2022  2022-32003-1.03.01.02.999-16 ZD4351A27B 727,27  02/12/2022 -22
707 21/11/2022 NURSIA 02/12/2022
2022/10
2022 FT n. 191 del CF: 00831800560 LEGNO VETRO SNC 25/11/2022 25/12/2022  2022-32003-1.03.02.09.003-3 ZEA37864DF 1.665,00 02/12/2022 -23
708 25/11/2022 02/12/2022
2022/420
2022 FT n. 23 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT  28/11/2022 28/12/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-19025 832,00 02/12/2022 -26
709 28/11/2022 ATTIVITA® DI SUPPORTO AL RUP 02/12/2022
2021/635
2022 FT n. 24 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT  28/11/2022 28/12/2022  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 2.600,00 02/12/2022 -26
710 28/11/2022 PROGETTO DI RICERCA COLLEZIONISMO 02/12/2022
2021/634
2022 FT n. 85 del CF: 12202071002 GSP Allestimenti s.r.| 30/11/2022 30/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-20027  Z1F384496B 3.600,00 02/12/2022 -28
711 30/11/2022 02/12/2022
2022/561
2022 FT n. FVL366 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 23/11/2022 23/12/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-19001  Z893743978 12.113,33  02/12/2022 21
712 23/11/2022 02/12/2022
2022/373
2022 FTn. CF: 03358520967 ACTALIS SPA 24/11/2022 24/12/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/B-  Z7537D1CA6 110,00  02/12/2022 -22
713 000022150000061 02/12/2022 19031

del 29/09/2022

2022/337
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2022 FT n. FPA 12/22 CF: RNLMGL94R68H501L RINALDI MARIA GIULIA 01/12/2022 31/12/2022 2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.664,00 02/12/2022 -29
714 del 30/11/2022 02/12/2022
2021/633
2022 FTn.FPA4/22  CF: NBLSMN80H42H501J ASSOCIAZIONE TEMPORANEA 12/11/2022 12/12/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- CIG Z1434A 8.388,79  16/12/2022 4
715 del 12/11/2022 DI IMPRESA SIMONA NOBILI ANTONELLI E FABRICA 16/12/2022 19055 F89D1700422000
2021/390
2022 FT n. 59/FPA del CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 16/11/2022 16/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-20027  Z79382F00A 300,00 19/12/2022 3
716 15/11/2022 19/12/2022
2022/559
2022 FT n. VP-295 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 01/12/2022 31/12/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-20 883168375D 5.336,70  02/12/2022 -29
717 30/11/2022 02/12/2022
2022/423
2022 FT n. VP-295 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 01/12/2022 31/12/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-21 883168375D 5.588,30  02/12/2022 -29
717 30/11/2022 02/12/2022
2022/424
2022 FT n. 107 del CF: 08189311007 ANTICHI PARCHI SRL 25/11/2022 25/12/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-2 90403046DC 4.908,09 02/12/2022 -23
718 25/11/2022 02/12/2022
2021/369
2022 FT n.51/PAdel CF: 01765260227 SERISOLAR S.R.L. 21/11/2022 31/12/2022 2022-21013-2.02.01.03.001-22006  Z8D37749F1 4.236,75  02/12/2022 -29
719 09/11/2022 02/12/2022
2022/360
2022 PAN. CF: 03522170244 ZAMPIERI s.n.c. 25/11/2022 25/12/2022  2022-21013-2.02.01.03.001-22006 ZC1389797F 403,32  05/12/2022 -20
720 156/2022PA del Operazione con "scissione dei pagamenti" DM 23.1.2015 05/12/2022
25/11/2022 2022/617
2022 FT n. 16A del CF: 10787371003 MOST CND SRL 03/12/2022 02/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C- Z2E3792F29 4.230,00 05/12/2022 -28
721 30/11/2022 Galleria Borghese - Roma. Gruppo scultoreo polimatefico "La ~ 05/12/2022 19067
Zingarella" di Nicolas Cordier. Indagini diagnostiche non 2022/394
invasive. Rif.: contratto del 29.08.2022. CIG: Z2E3792F29.
2022 FT n. 0024028126 CF: 09337870159 ERCO ILLUMINAZIONE SRL 02/12/2022 31/01/2023  2022-21013-2.02.01.04.002-21006 9380066356 2.000,00 05/12/2022 -57
722 del 22/11/2022 05/12/2022
2022/430
2022 FT n. 15A del CF: 10787371003 MOST CND SRL 01/12/2022 31/12/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C- ZE535B083B 1.881,00 12/12/2022 -19
723 29/11/2022 "Clemente XII" di Pietro Bracci, busto e piedistallo in marmi 12/12/2022 19067
policromi (Inv. CCLXXII). Indagini diagnostiche non invasive. 2022/99
RIif.: trattativa n. 2073218. CIG: ZE535B083B.
2022 FT n. FPA 12/22 CF: PRRFNC83M62B774K PARRILLA FRANCESCA 07/12/2022 06/01/2023  2021-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00 12/12/2022 -25
724 del 06/12/2022 Fattura mese di novembre 2022 12/12/2022

2021/584




Galleria Borghese
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2022 FT n. FPA 237/22 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 04/12/2022 04/01/2023  2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 387,00 12/12/2022 -23
725 del 04/12/2022 12/12/2022
2020/257
2022 FT n. 26 del CF: 02191010541 Roberto Saccuman snc 04/12/2022 03/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C- Z3A3690AC7 4.780,00 14/12/2022 -20
726 26/11/2022 Interventi di adeguamento della cornice e monitoraggio 14/12/2022 19067
2022/231
2022 FT n. 396 del CF: 12788521008 MEDIAEVENTI SRL 23/11/2022 23/12/2022 2022-21013-2.02.01.03.001-22006  ZAA387E344 597,00 19/12/2022 -4
728 23/11/2022 cig. ZAA387E344 19/12/2022
2022/600
2022 FT n. 396 del CF: 12788521008 MEDIAEVENTI SRL 23/11/2022 23/12/2022  2022-21013-1.03.02.07.003-19019 ZAA387E344 183,00 19/12/2022 -4
728 23/11/2022 cig. ZAA387E344 19/12/2022
2022/628
2022 FT n. FVL367 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 23/11/2022 23/12/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-19001 ZEE384221B 168,74  19/12/2022 -4
729 23/11/2022 19/12/2022
2022/573
2022 PAnNn.FPA1/22  CF: BNDGLI93P69H501l BANDINI GIULIA 05/12/2022 04/01/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B- 1.733,33  14/12/2022 -21
730 del 05/12/2022  codice IPA: 8443QJ 14/12/2022 19031
2022/448
2022 FT n. FPA 16/22 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 01/12/2022 31/12/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/A- 2.579,20  14/12/2022 -17
731 del 01/12/2022 14/12/2022 19029
2021/442
2022 FT n. 3/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 04/12/2022 03/01/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/C- ZD62FD92B6 700,00  14/12/2022 -20
732 30/11/2022 14/12/2022 19067
2020/488
2022 FTn.1/PAdel  CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 05/12/2022 04/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C- Z1B375FB45 8.258,50  14/12/2022 21
733 30/11/2022 14/12/2022 19067
2022/392
2022 FT n. 2/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 05/12/2022 04/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/C- ZF934A047F 2.067,35 14/12/2022 -21
734 30/11/2022 14/12/2022 19067
2021/544
2022 PAn.1/158 del  CF: 11367950018 RIMANI SRL 25/11/2022 25/12/2022  2022-21013-1.03.01.02.008/A-2 ZC5382E817 1.212,52  28/12/2022 3
735 22/11/2022 28/12/2022
2022/544
2022 PAn.1/158 del  CF: 11367950018 RIMANI SRL 25/11/2022 25/12/2022  2022-21013-1.03.01.02.008/B-2 ZC5382E817 2.000,00 28/12/2022 3
735 22/11/2022 28/12/2022
2022/545
2022 FT n. 147 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 09/12/2022 08/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-20027 ZBF376AEC7 2.551,32  14/12/2022 -25
736 07/12/2022 14/12/2022

2022/396
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2022 FT n. 147 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 09/12/2022 08/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-22008 ZBF376AEC7 88,68  14/12/2022 -25
736 07/12/2022 14/12/2022
2022/397
2022 FTn. FPA12/22 CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-19025 Z4236C147C 3.172,00  14/12/2022 -29
737 del 12/12/2022  Servizio per il supporto tecnico al RUP per la gestione e 14/12/2022
manutenzione degli impianti - Periodo dal 10/11/2022 al 2022/316
10/12/2022
2022 FT n. 13/FE del  CF: 09512041006 ASSOCIAZIONE CIMAMUSIC 07/12/2022 06/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-22009 7823568216 1.000,00 14/12/2022 -23
738 07/12/2022 ARTEDUCAZIONE 14/12/2022
2022/15
2022 FT n. FPA CF: 08287760964 Nereal srl 04/12/2022 03/01/2023  2021-21013-2.02.03.02.001-19047 ZDC3463109 5.600,00 14/12/2022 -20
739 16/2022 del Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 14/12/2022
02/12/2022 633/72 2021/431
2022 PAn.13PAdel  CF: MMLNTN85M28F839D IOMMELLI ANTONIO 13/12/2022 12/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.009-20028 1.560,00  14/12/2022 -29
740 30/11/2022 14/12/2022
2022/328
2022 PAn. 14PAdel  CF: MMLNTN85M28F839D IOMMELLI ANTONIO 12/12/2022 11/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.009-20028 2.990,00 14/12/2022 -28
741 30/11/2022 14/12/2022
2022/572
2022 FT n. 00001 del CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 08/12/2022 07/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.352,00 14/12/2022 -24
742 06/12/2022 Fattura 14/12/2022
2022/446
2022 FT n. 00002 del CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 12/12/2022 11/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.352,00 14/12/2022 -28
743 12/12/2022 Fattura 14/12/2022
2022/446
2022 FT n. 3 del CF: KAAYUX76T17Z219R AKAO YU 07/12/2022 06/01/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B- 3.120,00 14/12/2022 -23
744 29/11/2022 14/12/2022 19031
2022/223
2022 FT n. 9 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 12/12/2022 11/01/2023  2022-21013-1.03.02.11.009-22010 1.248,00 14/12/2022 -28
745 12/12/2022 Supporto al Rup e progetto collezionismo presso Galleria 14/12/2022
Borghese - Rebecca Linguanti 2022/380
2022 FT n.557/00 del CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 08/12/2022 07/01/2023  2021-21013-1.03.02.12.001-20010 25.689,96  14/12/2022 -24
746 06/12/2022 14/12/2022
2021/509
2022 FT n. FATTPA CF: 05283351004 FUTUROMA COOPERATIVA 12/12/2022 11/01/2023 2021-21013-1.03.02.13.003-22 Z3E3185866 1.650,00 14/12/2022 -28
747 46_22 del Servizio di facchinaggio eseguito per Vs. ordine e conto 14/12/2022
30/11/2022 2021/91
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2022 FT n. 169 del CF: 07541720582 TECNO.EL SRL 12/12/2022 11/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-19002 Z46379FDAS5 2.630,67  14/12/2022 -28
748 28/11/2022 Fattura Cliente 14/12/2022
2022/355
2022 PAn. 6138/A del CF: 03225010481 ZUCCHETTI CENTRO SISTEMI 08/12/2022 07/01/2023  2022-32003-1.03.02.09.003-3 Z9F35F4078 2.830,76  16/12/2022 -22
749 30/11/2022 Causale nulla (M) 16/12/2022
2022/129
2022 FT n. FATTPA CF: LPZMRC60R01H501D LEOPIZZI MARCO 10/12/2022 09/01/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/A- Z0D2D1E241 9.452,56  16/12/2022 -24
750 5_22 del 16/12/2022 19058
05/12/2022 2020/268
2022 FT n. 78 del CF: 04576021002 ARTELAB SRL 08/12/2022 07/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/C- Z62348CB3A 8.088,30  16/12/2022 -22
751 07/12/2022 Esecuzione di indagini diagnostiche su dipinti su supporto 16/12/2022 19067
lapideo naturale di varia natura 2021/543
2022 FT n. 79 del CF: 04576021002 ARTELAB SRL 07/12/2022 06/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z8234B1A40 8.219,50 16/12/2022 -21
752 07/12/2022 Servizio di esecuzione di indagini e analisi preliminari per il 16/12/2022 19055
piano diagnostico dell intervento di restauro del cantiere pilota 2021/389
del portico
2022 FT n. 149 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 08/12/2022 07/01/2023 2022-21013-1.03.02.07.003-19020 z3a36e131d 1.690,00 16/12/2022 -22
753 07/12/2022 16/12/2022
2022/309
2022 FT n. 29 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.144,00 16/12/2022 -27
754 12/12/2022 16/12/2022
2022/126
2022 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 15/12/2022 16/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.004-3 8974930A86 8.100,41  16/12/2022 -31
755 004288362189 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_V_L10 16/12/2022
12/12/2022 2022/764
2022 FTn. CF: 06655971007 ENEL ENERGIA SPA 15/12/2022 16/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 8974930A86 6.170,32  16/12/2022 -31
755 004288362189 delDescrizione Contratto CONSIPEE18_FIX18_V_L10 16/12/2022
12/12/2022 2022/763
2022 FT n. 41/PAdel  CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 12/12/2022 12/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C- Z96354F677 6.608,38  16/12/2022 -27
756 12/12/2022 Rif. Trattativa n. 2033294 16/12/2022 19067
2022/42
2022 FT n. 14 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 13/12/2022 12/01/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/A- Z22635877CD 2.080,00 16/12/2022 -27
757 13/12/2022 16/12/2022 21010
2022/67
2022 FT n. 28 del CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A- 1.248,00 16/12/2022 -29
758 13/12/2022 16/12/2022 19029

2022/210
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2022 PAn. 115 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 1.141,92 16/12/2022 -30
759 14/12/2022 16/12/2022
2022/43
2022 FT n. 285 del CF: FCCLRA74P47B564J FACCO LARA 14/12/2022 13/01/2023 2021-21013-1.03.02.02.004-19012 10.888,50 16/12/2022 -28
760 13/12/2022 16/12/2022
2021/511
2022 PAn.FPA 2/22  CF: BNDGLI93P69H5011 BANDINI GIULIA 15/12/2022 14/01/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B- 1.733,33  19/12/2022 -26
761 del 13/12/2022  codice IPA: 8443QJ 19/12/2022 19031
2022/448
2022 FT n. 7X05267033CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 10/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 148,64 19/12/2022 -53
762 del 12/12/2022 Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott-Nov 19/12/2022
2022/482
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-3 110,80  19/12/2022 -27
763 8W00594731 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 19/12/2022
12/12/2022 2022/482
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-3 269,80 19/12/2022 -28
764 8W00594469 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 19/12/2022
12/12/2022 2022/482
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2022 16/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-3 70,80 19/12/2022 -28
765 8W00594738 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 19/12/2022
12/12/2022 2022/482
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2022 15/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-3 65,56 19/12/2022 =27
766 8W00595238 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 19/12/2022
12/12/2022 2022/482
2022 FT n. 11922 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/12/2022 02/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-19006 ZAC362A5BA 407,95 19/12/2022 -14
767 30/11/2022 19/12/2022
2022/122
2022 FT n. 588 del CF: 06471321007 TECNOSERVICE 2000 S.R.L. 10/12/2022 09/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-2 2723856789 2.200,00 19/12/2022 -21
768 25/11/2022 19/12/2022
2022/590
2022 FTn.FPA1/22  CF: VLTNLR75T57H703C Annalaura Valitutti 17/12/2022 16/01/2023 2020-21013-1.03.02.02.005-20012 20.280,00 19/12/2022 -28
769 del 14/12/2022  N. impegno191 19/12/2022
2020/191
2022 FT n. 29 del CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 17/12/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-19014 416,00 19/12/2022 -28
770 17/12/2022 19/12/2022

2022/711




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 24 del CF: DLLRRT58M31M082E DITTA INDIVIDUALE DELLA 10/12/2022 09/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-20027 Z7C38DBFBB 9.000,00  19/12/2022 -21
771 08/12/2022 PORTA ROBERTO 19/12/2022
2022/509
2022 FT n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 16/12/2022 15/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C- 8837501887 3.535,99  19/12/2022 -27
772 23_22 del 19/12/2022 19066
14/12/2022 2022/367
2022 FT n. 1090/FE del CF: 14465171008 EL 2006 SRL 18/12/2022 17/01/2023  2022-21013-1.03.02.07.003-19020  Z383883450 1.030,00 19/12/2022 -29
773 09/11/2022 19/12/2022
2022/608
2022 FT n. 1086/2022 CF: 10602371006 3MP DESIGN SRL 15/12/2022 20/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZED38267A5 0,00 28/12/2022 -23
774 del 12/12/2022 28/12/2022 21012
2022/548
2022 FT n. 1086/2022 CF: 10602371006 3MP DESIGN SRL 15/12/2022 20/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZED38267A5 4.084,69  28/12/2022 -23
774 del 12/12/2022 28/12/2022 19062
2022/534
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-3 60,80 21/12/2022 -28
775 8W00596380 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
12/12/2022 2022/482
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-3 60,80 21/12/2022 -28
776 8W00595746 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
12/12/2022 2022/482
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023  2022-32003-1.03.02.05.001-3 268,71  21/12/2022 -28
77 8W00595736 del Fattura Dicembre 22: Periodo 1/22 Ott - Nov 21/12/2022
12/12/2022 2022/482
2022 FT n. FPA 260/22 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 19/12/2022 19/01/2023  2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 387,00 21/12/2022 -29
778 del 19/12/2022 21/12/2022
2020/257
2022 FT n. 4/PA del CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 20/12/2022 19/01/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z8C2B715D4 2.600,00 21/12/2022 -29
779 16/12/2022 21/12/2022 19067
2019/775
2022 FT n. 52 del CF: NVLLRT65C03D969K NOVELLI ALBERTO 16/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-19012 1.141,92  21/12/2022 -41
780 16/12/2022 21/12/2022
2022/470
2022 FT n. FVL422 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 08/12/2022 07/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-19001 Z4238C4749 179,50  21/12/2022 -17
781 30/11/2022 21/12/2022

2022/625




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 PAn.173/01 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 09/12/2022 08/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-19006  ZFO38E79E9 906,25  28/12/2022 -11
782 30/11/2022 28/12/2022
2022/702
2022 FT n. 356 del CF: 06365701009 N. EDILVETRO SRL 06/12/2022 05/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z7D38B894A 795,51  28/12/2022 -8
786 29/11/2022 28/12/2022 19063
2022/652
2022 FT n. 356 del CF: 06365701009 N. EDILVETRO SRL 06/12/2022 05/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z7D38B894A 184,49  28/12/2022 -8
786 29/11/2022 28/12/2022 19062
2022/651
2022 FT n. FPA 13/22 CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 19/12/2022 18/01/2023  2020-21013-2.02.01.04.002-19041 Z262D21BFA 5.523,94  28/12/2022 -21
787 del 15/12/2022  Fatturazione 2” Tranche - Contratto Rep. 158 del 29/05/2020 28/12/2022
2020/273
2022 FT n. 94/E del CF: 07262380582 LISIO - TESSUTI D'ARTE LI.RO. S.R.L. 19/12/2022 18/01/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/C- ZA22EB4BAO 750,00  28/12/2022 -21
788 16/12/2022 28/12/2022 19067
2020/388
2022 FT n. 97 del CF: 12202071002 GSP Allestimenti s.r.| 26/12/2022 25/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-2 ZD4387606B 4.800,00 28/12/2022 -28
789 23/12/2022 28/12/2022
2022/598
2022 PAn. 179/01 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 17/12/2022 31/01/2023  2019-32003-1.03.02.09.004-19004 Z092686FE4 2.174,32  28/12/2022 -34
790 16/12/2022 28/12/2022
2019/549
2022 PA n. 180/01 del CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 16/12/2022 31/01/2023 2019-21013-1.03.02.09.004-19002  Z97291EF4E 461,54  28/12/2022 -34
791 16/12/2022 28/12/2022
2019/318
2022 NC n. 34 del CF: 10602371006 3MP DESIGN SRL 21/12/2022 20/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZED38267A5 0,00 28/12/2022 -23
792 19/12/2022 28/12/2022 21012
2022/548
2022 NC n. 34 del CF: 10602371006 3MP DESIGN SRL 21/12/2022 20/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZED38267A5 -4.084,69  28/12/2022 -23
792 19/12/2022 28/12/2022 19062
2022/534
2022 FT n. FPA 14/22 CF: CNCRMN74E49C352P CIANCIARUSO ROMINA 17/12/2022 16/01/2023 2020-21013-2.02.01.04.002-19041 Z422D21BAE 12.740,00 28/12/2022 -19
793 del 16/12/2022 28/12/2022
2020/269
2022 FT n. 1121/2022 CF: 10602371006 3MP DESIGN SRL 20/12/2022 20/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZED38267A5 1.151,54  28/12/2022 -23
794 del 19/12/2022 28/12/2022 19062
2022/534
2022 FTn.1121/2022 CF: 10602371006 3MP DESIGN SRL 20/12/2022 20/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZED38267A5 2.196,57  28/12/2022 -23
794 del 19/12/2022 28/12/2022 21012

2022/548




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 18 del CF: 01109600575 ERREDICCI SOC. COOP. 21/12/2022 20/01/2023 2019-21013-2.02.03.06.001/C-  ZDF2B1CC9A 914,00 28/12/2022 -23
795 16/12/2022 28/12/2022 19066
2019/787
2022 FT n.V7G/7 del  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 23/12/2022 22/01/2023  2022-21013-1.03.02.12.001-32 ZAC37A2000 265,00 28/12/2022 -25
796 16/12/2022 28/12/2022
2022/476
2022 FT n. VOG/10 del CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 23/12/2022 22/01/2023  2022-21013-1.03.02.12.001-32 ZAC37A2000 1.293,09  28/12/2022 -25
797 16/12/2022 28/12/2022
2022/476
2022 FT n.417-22 del CF: 13638471006 LIBRERIA MINERVA SRL 19/12/2022 18/01/2023  2022-21013-2.02.01.99.001-20021  Z1438A42ED 1.395,98  28/12/2022 21
798 14/12/2022 CIG Z1438A42ED CONTRIBUTO ALLE BIBLIOTECHE PER  28/12/2022
ACQUISTO LIBRI. SOSTEGNO ALL'EDITORIA LIBRARIA 2022/626
2022.
2022 FT n.22286 del CF: 00067680587 Montenovi SRL 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-2 Z793910D11 2.926,67  28/12/2022 -22
799 16/12/2022 28/12/2022
2022/738
2022 FT n. 22286 del  CF: 00067680587 Montenovi SRL 20/12/2022 19/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-2 Z793910D11 1.352,11  28/12/2022 -22
799 16/12/2022 28/12/2022
2022/739
2022 FT n. 284 del CF: 05074750489 NTL 21/12/2022 14/02/2023  2021-21013-1.03.02.11.001-19023  ZBC349797F 1.142,00 28/12/2022 -48
800 16/12/2022 Servizio di traduzione 28/12/2022
2021/500
2022 FT n. FVL427 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 22/12/2022 21/01/2023  2021-21013-2.02.01.04.002-19041  831661931c 19.452,97  28/12/2022 -24
801 15/12/2022 28/12/2022 8720000640005
2021/556
2022 FT n. FVL427 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 22/12/2022 21/01/2023  2021-21013-2.02.01.04.002-19039  831661931c 22.217,68  28/12/2022 -24
801 15/12/2022 28/12/2022 8720000640005
2021/557
2022 FT n. FVL427 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 22/12/2022 21/01/2023  2020-21013-2.02.01.04.002-19041  831661931c 67.940,65 28/12/2022 -24
801 15/12/2022 28/12/2022 8720000640005
2020/530
2022 FT n. FVL428 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 22/12/2022 21/01/2023  2020-21013-2.02.01.04.002-19041  831661931c 154.489,31  28/12/2022 -24
802 15/12/2022 28/12/2022 8720000640005
2020/530
2022 FTn.9223del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 21/12/2022 20/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-2 91544982BC 60.895,88  28/12/2022 -23
803 19/12/2022 28/12/2022
2022/98
2022 FT n.157/01 del CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 22/12/2022 21/01/2023  2022-21013-1.03.01.02.001-11 Z2F38A34A2 5.483,90 28/12/2022 -24
804 19/12/2022 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 28/12/2022




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/630
2022 FT n. FVL456 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 21/12/2022 20/01/2023 2021-21013-2.02.01.04.002-20023  90435941DC 61.521,63 28/12/2022 -23
805 21/12/2022 28/12/2022 F84E2100986000
2021/439
2022 FT n. FVL456 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 21/12/2022 20/01/2023 2021-21013-2.02.01.04.002-19040  90435941DC 21.011,08 28/12/2022 -23
805 21/12/2022 28/12/2022 F84E2100986000
2021/438
2022 NC n. 37/99 del CF: 00703780585 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-2.02.01.99.001-20021 Z1F38A5C71 -14,00 28/12/2022 -24
806 20/12/2022 28/12/2022
2022/627
2022 FT n. 426/99 del CF: 00703780585 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS 15/12/2022 21/01/2023 2022-21013-2.02.01.99.001-20021  Z1F38A5C71 1.444,00 28/12/2022 -24
807 13/12/2022 28/12/2022
2022/627
2022 NC n. 36/99 del  CF: 00703780585 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS 17/12/2022 21/01/2023 2022-21013-2.02.01.99.001-20021 Z1F38A5C71 -145,00  28/12/2022 -24
808 14/12/2022 28/12/2022
2022/627
2022 FT n.427/99 del CF: 00703780585 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS 15/12/2022 21/01/2023 2022-21013-2.02.01.99.001-20021 Z1F38A5C71 1.455,00 28/12/2022 -24
809 15/12/2022 28/12/2022
2022/627
2022 FT n. 56/E del CF: 08927250962 FRAME SRL 22/12/2022 21/01/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-2 2.250,00 28/12/2022 -24
810 22/12/2022 28/12/2022
2022/538
2022 FT n. FPA2/22  CF: SLSRNN84A64H5010 SALUSTRI ARIANNA 23/12/2022 22/01/2023 2021-21013-1.03.01.01.002-19037 4.160,00 28/12/2022 -25
811 del 20/12/2022 28/12/2022
2021/498
2022 FT n. FPA 61/22 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 17/12/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-20027  Z08391954A 9.041,84  28/12/2022 -19
812 del 16/12/2022  Ns. Rif. RM8956 - Mostra "Meraviglia Senza Tempo"@ 28/12/2022
Galleria Borghese - 24/10/22 - 29/01/23 (Costi Courier Andata) 2022/742
2022 FT n. 16 del CF: MGLMLD65P45D612H DITTA INDIVIDUALE MATILDE 22/12/2022 21/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/C- ZCD348CE93 5.000,00 28/12/2022 -24
813 22/12/2022 MIGLIORINI 28/12/2022 19067
2021/533
2022 FT n. 25 del CF: SLMTMS86S01H501X SALOMON THOMAS CLEMENT 28/12/2022 27/01/2023 2021-21013-1.03.02.11.009-20028 2.600,00 28/12/2022 -30
814 28/12/2022 PROGETTO DI RICERCA COLLEZIONISMO 28/12/2022
2021/634
TOTALE --> 1.944.993,92

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,21 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




